

Moët & Chandon Champagne Brut Impérial trocken 750 ml

Menge: 0,75 l

Zutaten: Enthält Sulfite

Allergene: Schwefeldioxid und Sulfite

Volumenprozent [%]: 12

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Moët Hennessy Germany GmbH, Seidlstr. 2380335 München

Olivenöl nativ extra Picual / Arbequina 0,5 l Palacio de los Olivos

Menge: 500 ml

Zutaten: Olivenöl nativ extra

Nährwerte: Energie: 3.700 kJ / 900 kcal, Fett: 87 g (davon gesättigte Fettsäuren 13 g), Kohlenhydrate: 0 g (davon Zucker 0 g), Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 0 g, Salz: 0 g, Vitamin E: 140 mg / kg, Polyphenole: 800 mg / kg

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Finca Los Palacios, Ctra. CM 4107 Bolaños de Calatrava-Daimiel PK 9,5, 13270 Almagro, Ciudad Real (España/Spain)

Kartoffelchips 125 g Sal de Ibiza

Menge: 125 g

Zutaten: Kartoffeln, Sonnenblumenöl, Meersalz (Fleur de Sel) 1.4%, kann Spuren von Milch, Senf und Soja enthalten

Nährwerte: Energie: 2.298 kJ / 552 kcal, Fett: 32,2 g, davon gesättigte Fettsäuren: 4,6 g, Kohlenhydrate: 43,9 g, davon Zucker: 0,5 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 7,8 g, Salz: 1,4 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Sal de Ibiza GmbH, Daniel C. Witte, Kleine Hamburger Str. 2, 10115 Berlin

Mini-Schokoladentrüffel gemischt, 20er Etui 140 g von Antica Torroneria Piemontese

Menge: 140 g

Zutaten: Tartufi Bianchi (weiße Schokolade (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, Emulgator (**Sojalecithin**), natürliches Vanillearoma), Nougat 35% (**Piemonteser Haselnusskerne, Haselnusskernpaste**), Zucker, Kann Spuren enthalten von (**andere Schalenfrüchte**)), Tartufi Extraneri (Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (**Sojalecithin**), natürliches Vanillearoma, Kakao: 52% mindestens), Nougat (**Piemonteser Haselnusskerne, Haselnusskernpaste**), Kakaopulver, Kann Spuren enthalten von (**andere Schalenfrüchte, Milch**)), Tartufi con Amaretti (Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, Emulgator (**Sojalecithin**), natürliches Vanillearoma, Kakao: 32% mindestens), Makronen 20% (Zucker, Aprikosenkerne 21%, **Eiklar**), **Mandeln, Haselnusskernpaste**, Kakaopulver, Zucker, natürliches Aroma, Kann Spuren enthalten von (**andere Schalenfrüchte**)), Tartufi al gusto cappuccino (weiße Schokolade (Zucker, **Vollmilchpulver** 16.91%, Kakaobutter, Emulgator (**Sojalecithin**),

natürliches Vanillearoma), Nougat (**Piemonteser Haselnusskerne, Haselnusskernpaste**), Kaffee miscele arabica 100% 3%, Zucker, Cappuccinoaroma 0.05%, Kann Spuren enthalten von (**andere Schalenfrüchte**))

Allergene: Vollmilchpulver, Sojalecithin, Haselnusskerne, Haselnusskernpaste, Schalenfrüchte, Milch, Eier, Mandeln

Nährwerte: Energie

2.302 kJ / 553 kcal

Fett

35 g

davon gesättigte Fettsäuren

15 g

Kohlenhydrate

46 g

davon Zucker

38 g

Ballaststoffe

5 g

Eiweiß

11 g

Salz

0,13 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Golosità dal 1885 S.p.a.

Via Piana Gallo, 48

(IT) 12060 Grinzane Cavour (CN)

Focaccine alla pizza 200 g von Bonta Lucane

Menge: 200 g

Zutaten: **Weizenmehl**, Sonnenblumenöl, Tomaten 3.9%, natives Olivenöl extra, Salz, Bierhefe, **Weizenmalz**, Oregano 0.4%, Zwiebeln, kann Spuren von Milch und Sesam enthalten

Allergene: Weizenmehl, Weizenmalz

Nährwerte: Energie: 1.884 kJ / 452 kcal, Fett: 15,7 g, davon gesättigte Fettsäuren: 3,7 g, Kohlenhydrate: 72,3 g, davon Zucker: 3,7 g, Ballaststoffe: 3,5 g, Eiweiß: 9,7 g, Salz: 2,7 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Bontà Lucane s.r.l., Via Primo Maggio, 26, (IT) 75100 Matera (MT)

Olivenöl Cracker mit Zitrone 125 g Artisan Biscuits

Menge: 125 g

Zutaten: **Weizenmehl**, Maismehl, **Buttermilch**, Natives Olivenöl Extra 9%, Meersalz 7%, Zucker, Zitronenfruchtfleisch 3%, Hefe, Zitronensaft 1%, natürliches Aroma

Allergene: Weizenmehl, Buttermilch

Nährwerte: Energie: 1.828 kJ / 434 kcal, Fett: 11,4 g, davon gesättigte Fettsäuren: 1,8 g, Kohlenhydrate: 76 g, davon Zucker: 6,3 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 9,8 g, Salz: 7,9 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Artisan Biscuits Ashbourne Ltd, Blenheim Road, (GB) Derbyshire DE6 1HA